Slgnum poxmt Unmentr cownr qui presens fuit. Lamberlus comes pre-
stns fuit; Adalbertus presens fuit ot episcopus. Ugo do monte paone pre-
i?ns fllll: _borc::u‘dus presens. Anselmus presens, Ansclmus presens [uil.

mo et filius ejus Lambertus presentes fuwerunt, Simundus presens fuil
0t 6go Durandus concellarius anc eartam uuispicione scripsi dic iovis
Kal. april, {inno XXV regnanto rege Rodulfo feliciter in Xpo amen.

; Or.(l"ual;blm.m da Gume’\mo 5 P_no.\lfs, Documenti, sigilli e monete, SOpri

iginale csislento nell’ Archivio di Stato di Losanna).

p.LIN :; Bur?ardo,-marito di Ermengarda e padre di Aimone dona
aila chiesa di S Andrea di Vienna la chiesa di S. Genesio
nella Contea di Belley. (anno 1023) '

in hf;g;gsg::tt? i}ﬂﬁ“ Ecims'“"a. quac constructa est in urbe Vienna ol
Christi. nobiliter co]‘iaa- Post‘uh Christi dicata, ubi 8. Maximus praesul
Honore conditae l'elil ur et {1]10]'[17‘11 Sanctorum plurimorum cum digno
tur. Ego in Dei no quac sunt, ubi Dominus llugo Abbas pracsse vide-
mus aliquid ex rel)uglm-e I}-“M“M‘DUS el filius meus nomine Avmo dona-
nostrorum Domin  N0SUrIS pro remedio animarum nostraram, Seniorum
ot Dominao Rogingg. ol of flil cjus; Domini Regls Rodulph
Donn Mumsenre Comiti engardis, Domniquo Burcavdi Archispiscopi ot
1635 66 malris mon i 1: gt UXOris ejus HaNcmrazn scu pro remedio pa-
Ecclesiao Boati Geno el Gomilissae Ersexesnnis nxorls meae ; hoc ost

. Mest, quac olim fuit S, Andreao, donamus Ecclesiam
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cum Altare, ot decimis, et scpulture, ot offerendis, et terram in eircuitn
Ecelosioe. Est enim Ecelesia in Comitatu Beliacenst in pago, vel in villa
S. Genesii. hane autem donationem manu propria firmavimus ego Bar-
chardus ot filius meus Aymo ot casteros Amatores Ghristi, qui Domi-
num diligunt, firmare rogavimus. S. Aymari 8. Aminii. 8. Engelho-
toni. S. Gironl. S. Acfredi. S. Dodoni. S. Drooni. S. Duranni. Dala per
manum Fanuel in mense junio, regnante feliciter Rodulpho Rege, XXX,
Regni gjus. ’

XIll, — Permuta di vari beni tra Brocanpo vescovo di Aosta o Ka-
telmo, approvata dal Gonte Umperro I {19 otlobre 1025)

In xpi noe placuit adq; conuenit de comutandis tris. inter- domnu
ol venerabilem Brocardu epm nech habalia parte Kalelmus ut int. 56
lerras aliquas comutari deberent quod ita et fecer. Inprimis donat domn
Brocardus eps. de suo episcopatu. detra sci Ursi in ltatia a parte Kat-
toimi inter arczello ot uist facool caranino int capus. et pratas et vi-
neas et Bosco sogas: C. XLV, unaqueq; soga habet pedes G. similiter
donat Katelhnus a parte sci Ursi elin valle augusta inter laro scu an-
ciano de Bautegia inler cupos et praias ol Bosco sogas GG, XIL 11 una-
queq; soga habel pedes C. coscilicet tenoke fuciunt hanc consuctudi-
nem ul unguisq ; quod acceperit in sua potestale habeat facerc fquie

quid voluerit habendi vendendi donandi sive commulandi cum exitibus et

perviis ot aquaru cwrsib ; quod si post hunc diem si domni, Brocardus eps

vel successores sui siue Katelmi vel suecessores sui aut wlius homo wlog;
tempore (ui hane comulacjonem infringere aub inquietarc voluerit dupla
bona mejoralis in consimilis locis reb; coponal el in argentas libras GG
el comutacio isla omi tepore firma et stabilis permaneat cum stipulacione
pro omni firmitate subnixa. haclum in augustd civitate loco publico. Sig.
domni Brocardus ¢ps qui hanc comutacionem fierit ot manu sua firmavit
el ¢i rolictuest, Sig. domni Umbertus comes qui hane comutacione firma-
vit manno pposito fir. Arimo archidiacono fir, armann ﬁ1 o
Ego dodo presbiter anice mannoni ppositi ot caneellari seripst i_n die
Tunio XIIL Kalendas noueb. Reg. Rodulfo Rege. Anno XXXII indicione

11 feliciler.

(Pbblicata da Gisranio ¢
Gli editori le danno erroneasen
agli anni del regno di Rodolfo TIT;
Patto, fallh I indizions, porché allove,
la settima ¢ non la seconda. Brrata
anno 1028, ¢ doyrebbe dire P'otlava),
XIV. — Permuta fra Brocardo. vescevo di Aosta, e Frecio, col-

I’ intervento del Gonte Unneeto L (Anno 1025, 16 novembre).

In Christi nomine placuit atque convenit de co‘mmutam'lis terris inteﬁ'
Dominum Brocardum Episcopum Augustensis Sedis Eecelesine, neenon &

l’noms; Documenti, sigilli e monels, ete.
te lo data del 1024 che non com"ispondc
¢ osservano che Dodone, seritiore del-
ciod nel supposto anno 1024, correva
& parimonti U indisione nel vero suo
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fl[ia parte Frecio, ut inter so terras aliquas commutari deberunt, quod
itz of fecorunt. In primis donat Donnus Upearus Coues ot Donnug Bro-
cardus Lpiseopus a parte Freeio in Sexto (1) Campum unum de terra
S. Tohannis et do commitatu, quae habet fines de duohus lateribus terra
de Commitatu, de tertio Rios do IIL® terra S. Mauritii habet sogas YUI
unagueque: soga habet pedes G. Similiter donat Frecio a parte s. Io-
‘ha.nms et a Gomilalu inuencio (2) eampum unum, que habet fines do
trilyus {atcribus Dominicus, de 11L° Amalbertus et infantibus suis, habet
50523 Xl ped. XX unaqueque soga habet pedes C. Eo scilicot tenoro fa-
ciunt hane commutationem, ut unusquisque quod aceeperit in sua po-
testate faciat quidquid voluerit, habendi, vendendi, donandi, sive com-
n?utundx cum exilibus ¢t poruiis et aquaricio qui ibi pertinet, Quod
st post Inupc dicm, si ullus homo est, ulloquo tempore qui hanc commu-
lE.ILI.OI‘wm inlringere aut inquiotare voluerit, dupla bona emelioratis in con-
§muhbus. locis rebus componat, et in argento libras X, et commulatio
1s‘la omni temgore firma et stabilis permaneat cum stipulatione pro omni
?Jl: r?blctﬂ:b m(n}bmxz.l. A(':Lum in Augusta Givitate loco publico. Sig. Donnus
o snlmltsl' c:lmes'c‘lu: hane t.:ommul,ationem fecit et manu sua firmavit.
o oo S:lu alﬂlf.s cl aesumatorcs Bouero Constantius, Bernardus et
Fold I-_'lgﬂl:lm {xonugrdus firmauit. Signum Lampertus firmaunit. Signum